
 

 

 
 

Via Amendola 122/O  

70126 Bari  
Tel (+ 39) 080 5929818  
 

PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE  
 

     

IL DIRETTORE 

 
 

- Visto il disciplinare concernente il conferimento di Assegni per la Collaborazione ad 

Attività di Ricerca  ai sensi dell’art. 22 della Legge 240 del 30/12/2010, con oneri  a carico 

di finanziamenti esterni;  

- Visto il PROGETTO HORIZON EUROPE Digital Europe Programme - European 

Genomic Data Infrastructure (GDI) (GA Project 101081813) CUP B53C22009390006, per 

la seguente tematica: “Sviluppo di risorse bioinformatiche per la gestione e l’analisi di dati 

umani”, sotto la responsabilità scientifica della Prof. Graziano Pesole; 

- Visto l’Avviso di selezione n. 05/AR/2024-IBIOM-BA Prot. CNR N. 0452972/2024 

Tipologia di Assegno: B) “Post doc” 

DISPONE 

 

che sia costituita la commissione giudicatrice per la valutazione comparativa nell’ambito di 

una selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 Assegno per la Collaborazione ad 

Attività di Ricerca, di cui all’Avviso di selezione n. 05/AR/2024-IBIOM-BA Prot. CNR N. 

0452972/2024 Tipologia di Assegno: B) “Post doc” conferito dall’Istituto di 

Biomembrane, Bioenergetica e Biotecnologie Molecolari CNR di Bari,  da svolgersi presso 

l’Istituto di Biologia e Patologia Molecolari del Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR-

IBPM) c/o Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università 

di Roma, per la seguente tematica: “Sviluppo di risorse bioinformatiche per la gestione e 

l'analisi di dati umani”, sotto la responsabilità scientifica del Prof. Graziano Pesole e la co-

responsabilità scientifica della Dott.ssa Veronica Morea, nell’ambito del PROGETTO 

HORIZON EUROPE Digital Europe Programme - European Genomic Data Infrastructure 

(GDI) (GA Project 101081813) CUP B53C22009390006: 

 

 

 

 



 

 

 
 

Via Amendola 122/O  

70126 Bari  
Tel (+ 39) 080 5929818  
 

La Commissione è così costituita: 

  

Dott.ssa Veronica Morea              Primo Ricercatore CNR- IBPM 

  

   Dott.ssa Teresa Colombo    Ricercatore CNR-IBPM 

    

 Dott.ssa Allegra Via     RTDB Università La Sapienza 

    

 

Membro supplente: 

 

 

 Dott.ssa  Claudia Leoni                  Ricercatore CNR-IBIOM 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro della Commissione. 

 

Il colloquio telematico si terrà il giorno 17 Dicembre 2024 alle ore 14:00 in modalità 

telematica. 

    

              Il Direttore  

        Prof. Cesare Indiveri  

 

           

       

 

     

 

 

           

       

 

       

 


		2024-12-10T10:54:51+0100
	CESARE INDIVERI




